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51° TROFEO ELPIDIENSE

LA MANIFESTAZIONE

PIU VECCHIA, PREMIATA

E PRESTIGIOSA DELLE MARCHE

ORGANIZZATO DA

~so ATLETICA
ELPIDIENSE
AVIS-AIDO

Maggio ¢ il terzo ed ultimo mese della primavera, nella cultura cristiana & il mese
dedicato alla Madonna, ricorre la festa dei lavoratori e la festa della mamma, ma
soprattutto Maggio &, per gli elpidiensi e non, il mese della SEMRUN.

La SEMRUN quella vera, quella aperta come sempre a tutti, agli agonisti, agli
amatori, al mondo fitness, ai camminatori, alle famiglie, ai bambini, agli amici a
quattro zampe, alle associazioni e chi pill ne ha pil ne metta, quella SEMRUN che
non dimentica il sociale e la vicinanza concreta al mondo della scuola.

Domenica 14 Maggio sara |'11a edizione della SEMRUN (51° Trofeo Elpidiense) e
per gli organizzatori - il direttivo, gli atleti ed i volontari dell’Atletica Elpidiense Avis
Aido - e da considerarsi, dopo i festeggiamenti dello scorso anno per i 10 anni e
50 anni della fondazione della societa, I'edizione della rinascita e della ripartenza,
con l'auspicio di poter festeggiare i prossimi 50 anni!

Per la SEMRUN 2023 ¢ stata scelta non a caso, come gadget di partecipazione,
una t- shirt il cui colore principale € il bianco. Nella simbologia originale il colore
bianco esprime speranza per il futuro, la fiducia nelle persone che nel mondo in
generale. E' 'emblema della purezza e dei sentimenti nobili, quelli che speriamo
di trasmettervi. Vi aspettiamo numerosi e ..."buona SEMRUN a tutti".

Alessandro Cecchi per

A.S.D. Atletica Elpidiense Avis Aido
Sant'Elpidio a Mare (FM)
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Chi puo partecipare

la SemBRun 2023
FARMACIA CELESTE sas clleRsEiat

Possono partecipare alla 9.9km COMPETITIVA tutti gli atleti regolarmente

di Manardi Andrea & C. tesserati alla FIDAL ( regolamento semrun.it )

. » Possono partecipare alla 9.9km NON COMPETITIVA tutti coloro che alla data
VIG CeIeS'I'e 29/A dell'evento hanno compiuto i 16 anni di eta, I'iscrizione alla gara implica la
SONT'EIPidiO a Mare (FM) tacita dichiarazione di autocertificazione di idonieta fisica alla pratica sportiva
non agonistica secondo quanto previsto dalla normativa vigente, per tanto

Tel . 0734 o 859 1 57 esonera gli organizzatori dal richiedere tale certificato medico.
. 9 « Possono partecipare alla passeggiata ludico motoria di 4km tutte le persone
far'maCche'eSTe 1 4@gma|| .com di ogni eta e capacita. | bambiniinferiori ai 12 anni devono essere accompagnati

da un adulto.

- Viteria

- Bulloneria

- Linea prodotti chimici
- Confezioni in bustine
- Sistemi di fissaggio

- Utensileria

bulloneria -Kanban

FERMO - Via Campiglione, 20 Tel. 0734.628473 - Fax. 0734.628863
info@sambulloneria.it - www.sambulloneria.it




9.9 Km

Iscrizione gara competitiva,

| tesserati fidal possono iscriversi mediante la seguente modalita:

ON LINE, per i singoli e societa, collegandosi al sito www.endu.net.

Pagamento mediante carta di credito, bonifico bancario o Satispay. In questo
caso I" iscrizione € immediata e non c'e necessita di ulteriori comunicazioni

Le iscrizioni dovranno essere effettuate entro le ore 12.00 di giovedi 12 maggio
2023.

Iscrizione gara non competitiva,

Le iscrizioni possono essere effettuate mediante una di queste modalita:
on line sul sito www.semrun.it
via mail all'indirizzo iscrizioni@semrun.it allegando il modulo di iscrizione
compilato e firmato scaricabile dal sito www.semrun.it e copia della ricevuta
di pagamento all'iban 1T7520615069720CC0180057558 intestato ad Atletica
Elpidiense Avis Aido con causale “iscrizione 11" SEM RUN Nome e Cognome'.

9.9 04 km

Le iscrizioni dovranno essere effettuate entro le ore 22.00 di venerdi 12
maggio 2023.

Quote di iscrizioni

Le quote di iscrizione sono:
km 9.9 (competitiva e non) € 10,00 comprendente servizio rilevamento del
tempo con chip, maglia evento, gadget e attestato di partecipazione;
km 4 Passeggiata € 6,00 comprendente maglia evento.
(€ 5,00 per i gruppi podistici CRM )

* Non si accettano iscrizioni il giorno della gara.
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*tutti | premi in denaro sono rimborsi spese

Premi competitiva,

Km. 9,9 uomini

1° classificato............... 200,00 euro
2° classificato.............. 120,00 euro
3° classificato ... 80,00 euro
4° classificato................. 50,00 euro
5° classificato................. 30,00 euro

Km. 9,9 donne

1 classificata................ 200,00 euro
27 classificata................ 120,00 euro
3~ classificata................. 80,00 euro
4n classificata................. 50,00 euro
57 classificata................. 30,00 euro

Tabelle della
categoria 9,9km.

M/F. 18 / 34 anni
M/E. 35/ 39 anni
M/F. 40 / 44 anni
M/F. 45 / 49 anni
M/F. 50 / 54 anni
M/F. 55 / 59 anni
M/F. 60 / 64 anni
M/F. 65 / 69 anni
M/E 70 / 74 anni
M/E. da 75 anni

Premi gruppi CRM,

1 2 prosciutti
2°. 1 prosciutto e 1 lonza
3° 1 prosciutto e 2 salami
.. 1 prosciutto e 1 salame
B% 1 prosciutto
Dal6°inpoi.............. a scalare

Verranno premiati tutti i gruppi
con un minimo di 5 atleti.

Premi cateqgorie.

Km. 9,9 maschile

| primi 5 di ogni categoria
Km. 9,9 femminile

Le prime 5 di ogni categoria

fuori CRM,

Veranno premiati tutti i gruppi con
un minimo di 8 atleti

Servizi,

Si pud usufruire dei servizi: deposito
borse, navetta e del deposito bike
gratuito.
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“Corri"” con noi: -
sostieni le nostre attivita

L'Associazione Sportiva Dilettantistica “Progetto
Filippide Marche" propone la pratica sportiva
della corsa di lunga distanza a bambini, ragazzi

e giovani affetti da sindrome autistica e da
malattie rare affini.

Lo scopo principale dell'associazione & offrire a
ragazzi autistici I'opportunita di vivere fuori dal
contesto della famiglia un'esperienza sportiva con
grande beneficio, dignita e con grande piacere.

| benefici derivanti dallo sforzo atletico, con la
gratificazione personale determinata dai momenti
di integrazione e socializzazione che offre lo
sport, rappresentano la sintesi delle nostre
attivita.

La partecipazione alle gare & un momento di festa
e un'occasione di inclusione importante, perché

i ragazzi possono correre insieme ai podisti
normodotati e “confondersi” nel gruppo,
recuperando una indispensabile dimensione

di normalita.

Albo d'oro precedenti edizioni

1973
1974
1975
1976
1977
1978
1979
1980
1981

1982
1983
1984
1985
1986
1987
1988
1989

Marinozzi
Del Zoppo P.
Cervigni A.
Cervigni A.
Palmucci C.
Palmucci C.
Del Zoppo P.
Cervigni A.
Salvi M.
Bianchi S.
Del Zoppo P.

Paccamiccio G.

Cervigni A.
Morelli G.
Morelli G.
Morelli G.
Di Lello L.

1990
1991
1992
1993
1994
1995
1996
1997
1998
1999
2000
2001
2002
2003
2004
2005
2006

Di Lello L.
Morelli G.
Ruzzetta I.
Di Lello L.
Donati D.
Fantuzi M.
Fantuzi M.
Fantuzi M.
Fantuzi M.
Fantuzi M.
Fantuzi M.
Larbi A.
Fantuzi M.
Fantuzi M.
Di Lello L.
Di Lello L.
Di Lello L.

2007
2008
2009
2010
20M

2012
2013
2014
2015
2016
2017
2018
2019
2020
2021

2022

Albo d'oro precedenti edizioni

1980
1981

1982
1983
1984
1985
1986
1987
1988
1989
1990
1991

1992
1993

Valentini M.F.
Paoletti F.
Paoletti F.
Paoletti F.
Vitali 1.

Vitali 1.

Vitali I.

Vitali I.
Pantanetti A.
Vitali 1.
Lottatori B.
Gorra O.
Lottatori B.
Lottatori B.

1994
1995
1996
1997
1998
1999
2000
2001
2002
2003
2004
2005
2006
2008

Lottatori B.
Lottatori B.
Lottatori B.
Morichetti N.
Giorgetti M.
Lottatori B.
Di Napoli P.
Mancini M.
Di Napoli P.
Mancini M.
Mancini M.
Mancini M.
Narcisi I.
Console R.

2009
2010
20Mm

2012
2013
2014
2015
2016
2017

2018
2019
2020
2021

2022

uomini

Kaburri K.

Di Lello L.
Kaburri K.
Marselletti M.
ERAT
Caimmi D.
Rono K. J.
Kaburri K.
Rono K. J.
Rono K. J.
Rono K. J.
Del Buono L.
Santoro D.
Antonelli L.
Loitanyang S.
Massimi S.

donne

Santini S.
Cesari E.

Di Santo I.
Console R.
Mancini M.
Marzioni C.
Giordano L.
Santini S.
Pistilli A.
Console R.
Santini S.
Pieretti L.
Santini S.
Casarotta E.
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Con il patrocinio di
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i
rovincia
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Sant’Elpidio a Mare
In collaborazione con Via Celeste, 501

Orario Continuato

o4 ) A CRM avis

CONI R 023 Domenica Aperto
Comitato Regionale MARCHE AVIS Sez. Comunale m
—_— .Elpidio a Mare - Mont .
S.Elpidio a Mare - Monte Urano Comodo Parchegglo

Superstore

Partner tecnici

,
<« BROOKS V24 _d&a
RUN HAPPY F‘ !‘ | | ﬁj CA::::_.:S&

/x
A L0, Aenarica

LIVE MORE LIVES BREVE | MEDIO |LUNGO TERMINE | VENDITA

Partner

@) rERRERICENE g4y monteurano | s,

AMICI
’ m —m CENTRO STUDI MUSICALI
o O DMk MUSI@UARIO

CA

Paolo Berdini

Consulenza Finanziaria

CITTA , ACQUA MINERALE NATURALE
MEDIOEVO Contesa del Secchio
20, 21, 22, 23, luglio 2023 13 agosto 2023




CON IL PREZIOSO
CONTRIBUTO DI

Adriatica autonoleggio
breve, medio,

lungo termine e vendite
info@adriaticaautonoleggio.it

Allianz laselli Assicurazioni
agenzia di Civitanova

T. 0733.820481
civitanova2@ageallianz.it
agenzia di Fermo

T. 0734.622470
fermo2@ageallianz.it

Ars Sana

Laboratorio Analisi Cliniche
via Celeste 27/A
Sant'Elpidio a Mare

T. 0734.810312
info@arssana.it
www.arsana.it

Calzaturificio Dolly
by Natasha

Di Paccapelo Enrico
Via Cunicchio, 22
Sant'Elpidio a Mare

Calzaturificio Kharisma
Via Mar di Norvegia, 6
Porto Sant'Elpidio
info@kharismascarpesrl.it
T. 0734.330602

Coba

Solettificio

via Vecchia Porto, 3136
Sant'Elpidio a Mare

T. 0734.993840
www.solettificiocoba.com
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Cristhalia
produzione calzature
via Adice, 6
Sant'Elpidio a Mare
T. 3273369797
info@cristhalia.it
www.cristhalia.it

Dami s.r.l

Fondi per calzature
via monturanese, 1462
Sant'Elpidio a Mare

T. 0734.818711
dami@dami.it
www.dami.it

Decor Color

di Quadrini Elisio

via San Giuseppe, 740
Sant'Elpidio a Mare
decorcolor.elisio@gmail.com

DUERP birrificio
viale 1° Maggio, 16
Monte Urano

T. 0734.841863
www.birraduep.it

Farmacia Celeste S.A.S .
Di Manardi Andrea & C.
via Celeste, 29/A
Sant'Elpidio a Mare

T. F. 0734.859157

Fioretti srl
Formificio

via Monturanese
Sant'Elpidio a Mare
T. 0734.858908
fioretti@fioretti.it
www.fiorettiit

Forneria Toto srls
Manifattura Dolciaria
Strada Monturanese, 1401
Sant'Elpidio a Mare

T. 0734.858674
srls@forneriatoto.it

Gioielleria

Giovanni Tartuferi
Corso Baccio, 73
Sant'Elpidio a Mare

T. 0734.810339
www.giovannitartuferi.it

Hakuna Matata
Prodotti per animali
piazzale Cervi, 1
Sant'Elpidio a Mare
T. 0734.074238

Molino F.lli Orsili s.n.c.
via Arno, 53
Sant'Elpidio a Mare

T. 0734.859190
info@orsilimolino.it
www.orsilimolini.it

Il Quadrifoglio

Click Cafe

via Prosperi, 6
Campiglione di Fermo
T. 0734.278356

Marcaccio

Autocarrozzeria

Via S. Marco, 11

Fermo

T. 0734.640644
info@autocarrozzeriamarcaccio.com
www.autocarrozzeriamarcaccio.com

Mass Therapy

Centro di massofisiterapia
via Celeste, 267
Sant’Elpidio a Mare

T. 0734.445302

Mazzante Marco & C. S.a.s.
via Elsa Morante, 88
Sant’Elpidio a Mare

T. 337632814

Miss Bio

Eco Bio Beauty Shop
via IV Novembre, 8
Porto S. Elpidio

T. 0734302178
info@missbio.it
www.missbio.it

Progetto Acqua

di Marini Isabelita

T. 328. 4922245
isa.progettoacqua@gmail.com

Paolo Berdini
Consulenza finanziaria
T. 3478811568

Salumificio Ciriaci Srl
via Porta Romana, 138
Sant’Elpidio a Mare

T. 0734.859387

Studio Tecnico ing.
Passamonti Simone
via Umberto |, 697,
Porto Sant'Elpidio

T. 393.3859009

Verducci Elettroimpianti
Verducci Roberto & C. snc
Via Giovanni Conti, 6
Fermo

T. 0734.628445

Vini Firmanum

Produzione e vendita vini
Montottone - via Ete Vivo, 18
T. 0734773195

Monte Urano - via Garda

T. 0734.841687

Toffanello Paolo
Impianti elettrici civili
ed industriali

via Ponte Rotto, 12
Sant'Elpidio a Mare
T. 329.7473183
toffanello@libero.it

Torretti

Colorificio e Ferramenta
via Adige, 35
Sant'Elpidio a Mare

T. 0734.810105

F. 0734.819203

Torretti Roberto
Produzione manufatti

in cemento, ciotoli lastre
da giardino e pali in legno
via Vecchia Porto, 3120
Sant’Elpidio a Mare

T. F. 0734.994680
robertotorretticom

PARTECIPERANNO
INOLTRE

« Il gruppo folcloristico
"La Pasquella”

« Le 4 Contrade Storiche

« L'Associazione
Commercianti
Sant'Elpidio a Mare

« A tutto Pepe,
liscio e non solo

Le mascotte:
« Quotino per CSProgetti srl,
e le maschere del carnevale
di Monte Urano.

RISTORANTI
E AGRITURISMI
ADERENTI

Agriturismo

La Casa Vecchia

via Fonte Lebrige, 2182
Sant'Elpidio a Mare

T. 0734.810472
lacasavechia@tiscali.it

Pizzeria

Bamboo

via Porta Romana, 140
Sant'Elpidio a Mare

T. 0734.858818

C. 347.2293658

Pizzeria

L'Arte nella Pizza
Via Celeste 15,
Sant'Elpidio a Mare
T. 366.3914180

Ristorante Pizzeria

Jolly da Masha

Via Concetto Marchesi, 191
Sant'elpidio a Mare

T. 338.9733285

Ristorante Pizzeria

La Locanda dei Matteri
Via Gherardini 9
Sant'Elpidio a Mare

T. 0734.990227
info@lalocandadeimatteri.it




Passeggiare, correre
e competere.

Divertimento
per tutta la famiglia.

SEM
RUN

INFORMAZIONI
E CONTATTI
ORGANIZZAZIONE

Associazione Sportiva Dilettantistica
Atletica Elpidiense - AVIS - AIDO
Alessandro 331.3606546 / Daniele 3391191613
M. info@semrun.it / www.semrun.it
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<« BROOKS
RUN HAPPY

Marsili Rosella
ca studio vallorani

FERRONI GROUP

[S/A]

bulloneria

Si

Superstore
Sant’Elpidio a Mare

)

SIMONE PASSAMONTI
INGEGNERE CIVILE E AMBIENTALE
'STUDIO TEGNICO GESTIONALE

)
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LIVE MORE LIVES

You



